که »حفاظت از غیرنظامیان در جریان این آنروا در ادامه با اشاره به این
که یک وظیفه و تعهد در درگیری ها نه یک آرزو یا یک هدف ایده آل،
قبال بشریت مشترک است«، بر »ضرورت حفاظت از غیرنظامیان در
کرد.بر اساس بیانیه های وزارت بهداشت کید که هستند« تأ هرکجا
که 3۲ روز کنون گذشته تا کتبر فلسطین از آغاز جنگ غزه در هفتم ا
که گذرد، ۱0 هزار و ۲۲ فلسطینی به شهادت رسیده اند از آغاز آن می

4۱04 نفر از آن ها کودک بودند.

2

چهارشنبه ۱7 آبان ۱۴۰2
23 ربیع الثانی ۱۴۴5 ۸ نوامبر 2۰23

سال سی وهشتم
شماره ۱۰723

گهی مناقصه مرحله دوم )نوبت دوم( آ
خ خ 1402/6/4 شورای اسلامی شهر بهبهان و نامه کمیته انطباق شماره 4433/1/6952 مور شهرداری بهبهان در نظر دارد با توجه به بند 6 صورتجلسه شماره 97 مور
گیری نوار حفاری اداری اجرائی و خرابی های سطح شهر بهبهان به